之事件或同時發生任何事件，而配售代理合理認為對本集團整體業務或

– 4 –

財務或經營狀況或前景造成重大不利影響，或對有意投資者成功配售配

售股份構成不利影響或令本公司或配售代理進行配售配售股份屬不宜或

不智；或

(iii) 香港市況出現任何變動或同時發生任何情況（包括但不限於證券暫停買賣

或受重大限制）而對成功配售配售股份造成重大不利影響（成功定義為向

有意投資者配售配售股份）或令配售代理合理認為本公司或配售代理進行

配售配售股份屬不宜或不智或不合適；

於任何有關情況下，配售代理可透過向本公司發出書面通知終止配售協議而毋須

對本公司負責，惟有關通知須於完成日期上午十時正前接獲。除有關保密性、彌

償、適用法律及司法權區以及雜項條文外，配售協議訂約各方所有責任將告中止

及終結。

完成配售事項

配售事項將於配售協議成為無條件後五個營業日內（或本公司與配售代理可能協

定之較後日期）完成。

進行配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事 (i)設計、開發及銷售旅行團，包括傳統跟團遊及定制旅遊； (ii)銷

售自由行產品，主要包括提供機票及╱或酒店住宿； (iii)為客戶提供旅遊配套產

品及服務，包括但不限於簽證申請辦理、旅遊景點門票、會議服務和代辦旅遊保

險等。本集團亦從事提供信息系統開發服務、數碼產品銷售、銷售酒類、銷售保

健品及信息技術產品。

有鑒於現時市況，董事認為，配售事項將擴大本公司之股東基礎及資本基礎，並

籌集資金以供本集團償還貸款、補充營運資金及用作一般業務營運。董事認為配

售協議的條款屬公平合理，且配售事項符合本公司及股東整體利益。

配售事項之最高所得款項總額將為 200百萬港元。配售事項之最高所得款項淨額

（經扣除應付配售代理之佣金、專業費用以及配售事項所產生其他相關成本及開

支後）將約為 197百萬港元，而每股配售股份淨價約為 1.23港元。本公司擬將 (i)約

45%的配售事項所得款項淨額用作收購及╱或投資與本公司旅遊相關業務產生協

– 5 –

同效應的業務（倘有合適機會）； (ii)約30%的配售事項所得款項淨額用作營運本集

團旅遊相關業務； (iii)約 15%的配售事項所得款項淨額用作償還貸款；及 (iv)約

10%的配售事項所得款項淨額用作補充營運資金及一般業務營運。

於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何其他集資活動。

對本公司股權架構之影響

假設根據配售協議配售最高數目的配售股份（即 160,000,000股股份）及由本公告日

期起直至完成日期，除發行配售股份外已發行股份總數概無變動，則本公司現有

股權架構及緊隨完成後對本公司股權架構之影響如下：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東

何斌鋒先生（「何先生」） 10,056,000 1.26 10,056,000 1.05

HHR Group Holdings Limited

（「HHR Group」）（附註 1） 48,062,000 6.01 48,062,000 5.01

Michael Group Holdings Limited

（「Michael Group」）（附註 1） 187,420,000 23.43 187,420,000 19.52

KVN Holdings Limited

（「KVN Holdings」）（附註 1） 36,750,000 4.59 36,750,000 3.83

DY Holdings Limited

（「DY Holdings」）（附註 1） 16,422,700 2.05 16,422,700 1.71

QJ Holdings Limited（附註 2） 29,864,000 3.73 29,864,000 3.11

沈陽先生（附註 3） 18,422,000 2.30 18,422,000 1.92

WB Holdings Group Limited

（附註 4） 3,468,000 0.43 3,468,000 0.36

承配人 — — 160,000,000 16.67

其他公眾股東 449,535,300 56.20 449,535,300 46.82

總計 800,000,000 100.00 960,000,000 100.00

– 6 –

附註：

(1) HHR Group、Michael Group、KVN Holdings及DY Holdings各自由執行董事何先生所擁有。

(2) QJ Holdings Limited由錢潔女士（為何先生的配偶）所擁有。

(3) 沈陽先生為非執行董事。

(4) WB Holdings Group Limited由執行董事吳濱先生所擁有。

一般事項

由於配售股份將根據現有一般授權發行，故配售事項毋須經股東批准。

根據配售協議之終止條文，配售代理有權於配售協議之先決條件獲達成前在若干

情況下酌情終止配售協議。股東及有意投資者務請注意，配售事項亦須待配售協

議之先決條件獲達成後，方可作實。由於配售事項不一定進行，股東及有意投資

者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於 2022年 6月 22日舉行之股東週年大會，會上

（其中包括）股東正式通過向董事授出一般授權的決議

案

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 飛揚國際控股（集團）有限公司，於開曼群島註冊成立

之有限公司，其股份於聯交所上市

「完成」 指 根據配售協議所載條款及條件完成配售事項

「關連人士」 指 具上市規則所賦予涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 股東於股東週年大會授予董事之一般授權，以配發、